
Uchwała Nr 56/310/2025 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż płyt chodnikowych pochodzących z rozbiórki. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż materiałów uzyskanych z rozbiórki w trakcie realizacji inwestycji 

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2601R ul. Komisji Edukacji Narodowej” tj.: płyt 

chodnikowych będących własnością Powiatu Stalowowolskiego w wysokości 2,00 zł 

netto/sztukę.  

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

  
 


